关于宣城校区第11届校区青年志愿者联合会换届竞选的通知
各基层团委、各团学组织、广大同学：
[bookmark: _GoBack]为了进一步贯彻落实教育部、团中央的有关指示精神，大力弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，加强我校区青年志愿者联合会的组织建设，顺利组建校区第11届青年志愿者（以下简称青志联），更好地为广大师生服务，经校区团委研究决定，面向校区开展校区青年志愿者联合会会长、部长换届竞选工作，现将具体事宜通知如下：
一、岗位设置
会长1人，副会长2人；
综合管理部、实践服务部、招募培训部正副部长各1人。
二、竞选要求
1.校区全日制在读本科生；
2.坚持党的领导，坚持正确的政治方向，坚定“四个自信”，牢固树立“四个意识”，爱国爱校，遵纪守法，自觉践行社会主义核心价值观；
3.德才兼备，身心健康，学习成绩优良；
4.热爱学生工作，具有较强的组织观念，在学生中具有引领示范作用，有志愿服务相关经历和获奖经历者优先；
5.具有严谨的工作态度和踏实肯干的工作作风，对工作充满热情，担任过学生组织骨干、各级学生干部者优先。
三、竞选程序
参照《关于合肥工业大学宣城校区校级学生组织换届选拔的通知》竞选流程
四、注意事项
1.换届工作坚持“公开、公正、公平”的原则，在校区团委的指导下，由第10届青志联具体统筹执行，请广大学生监督；
2.换届选举委员会由校区团委全体老师、第10届青年志愿者联合会会长团、部长及院系志愿者组织代表组成，校区团委书记担任换届委员会主任；
3.请各基层团委积极动员，推荐德才兼备的优秀学生参选，欢迎有能力、有热情、有责任心的同学踊跃参与，加入校区青志联的大舞台，施展才华，历练成长，贡献力量。
五、联系方式
咨询电话：夏老师 0563-3831315   徐诚飞 15230471119

学生工作办公室/团委
2022年6月13日